АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.09.2022					  	                                        № 164
ст-ца Новопокровская

О проведении праздничного мероприятия посвященного
195-й годовщине со дня основания станицы Новопокровской
23 сентября 2022 года

В связи с проведением праздничного мероприятия, посвященного 195-й годовщине со дня основания станицы Новопокровской, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1.     Назначить день проведения  праздничного мероприятия – 23 сентября 2022 года (с 11.00 часов) в здании  МБУК «Новопокровский РДК».
2. Закрепить график ответственных работников администрации Новопокровского сельского поселения и её структурных подразделений за организацией и проведением праздничного мероприятия посвященного 195-й годовщине со дня основания станицы Новопокровской 23 сентября 2022 года (прилагается).
3.    Рекомендовать начальнику управления культуры администрации муниципального образования Новопокровский район Н.Н. Неботовой  организовать и провести праздничный концерт посвященный 195-годовщине со дня основания станицы Новопокровской 23 сентября 2022 года (с 11.00 часов)  (по согласованию).
4.    Рекомендовать начальнику отдела МВД России по Новопокровскому району А.И.  Корнееву организовать дежурство двух сотрудников полиции в здании РДК станицы Новопокровской 23 сентября 2022  года с 11:00 часов до окончания мероприятия (по согласованию).
5.     Рекомендовать главному редактору ООО «Редакция газеты «Сельская Газета» Ж.Ч. Гаплевской обеспечить освещение проводимого мероприятия в средствах массовой информации  (по согласованию).
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                                 А.А.Богданов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Новопокровского
сельского поселения
от 20.09.2022 № 164

ГРАФИК
ответственных работников администрации Новопокровского
 сельского поселения и её структурных подразделений за организацией
 и проведением праздничного мероприятия посвященного
195-й годовщине со дня основания станицы Новопокровской
23 сентября 2022 года
	№№ пп
	Дата, время
	Ф.И.О.
	Место дежурства

	1
	2
	3
	4

	ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ОРГАНИЗАЦИЮ

	Тупчий Ю.С.

	ОТВЕТСТВЕННЫЕ ДЕЖУРНЫЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЮ

	1
	2022 года
с 11.00 часов
	Новикова О.В.

	РДК

	2
	23 сентября
2022 года
с 11.00 часов
	Комарова Е.С.

	РДК

	ОТВЕТСТВЕННЫЕ ДЕЖУРНЫЕ У ВХОДА В РДК

	1
	23 сентября
2022 года
с 11.00 часов в
	Мальцев Р.В.

	РДК

	2
	23 сентября
2022 года
с 11.00 часов
	Уколов Е.А.
	РДК

	ОТВЕТСТВЕННЫЕ ДЕЖУРНЫЕ В ФОЙЕ РДК

	1
	23 сентября
2022 года
с 11.00 часов
	Трунов С.М.
	РДК

	2
	23 сентября
2022 года
с 11.00 часов
	Погосян К.В.
	РДК

	ОТВЕСТВЕННЫЙ ЗА РАЗМЕЩЕНИЕ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА И РУКОВОДИТЕЛЕЙ

	1
	23 сентября
2022 года
с 11.00 часов
	Карпова О.В.
	РДК

	ОТВЕТСТВЕННЫЕ ДЕЖУРНЫЕ В ЗАЛЕ РДК

	1
	23 сентября
2022 года
с 11.00 часов
	Серенко А.Ф.

	РДК

	2
	23 сентября
2022 года
с 11.00 часов
	Голощапова Н.О.
	РДК

	ДЕЖУРСТВО ЗА КУЛИСАМИ

	1
	23 сентября
2022 года
с 11.00 часов
	Комарова Е.С.
	РДК

	2
	23 сентября
2022 года
с 11.00 часов

Кравцова Р.В.
	РДК

	ОТВЕСТВЕННЫЙ ЗА ФОТОСЬЕМКУ И РАЗМЕЩЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ В СМИ

	1
	23 сентября
2022 года
с 11.00 часов
	Евтух А.А.
	РДК

	ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА НАГРАЖДЕНИЕ

	1
	23 сентября
2022 года
с 11.00 часов
	Новикова О.В.
	РДК

	ОТВЕТСТВЕННЫЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЮ И РАССАДКУ НАГРАЖДАЕМЫХ

	1
	23 сентября
2022 года
с 11.00 часов
	Чернова Т.А.
	РДК

	2
	23 сентября
2022 года
с 11.00 часов
	Карпова О.В.
	РДК

Главный специалист
отдела по социальным вопросам
администрации Новопокровского
сельского поселения				   	              Ю.С. Тупчий